
Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 ARDUINI I. 14:42.162
Tempo gara

1 1:04.973 15:40:46.214

2 1:02.414 15:41:48.628

3 1:02.344 15:42:50.972

4 1:02.264 15:43:53.236

5 1:02.537 15:44:55.773

6 1:02.902 15:45:58.675

7 1:03.275 15:47:01.950

8 1:02.880 15:48:04.830

9 1:02.932 15:49:07.762

10 1:02.951 15:50:10.713

11 1:02.797 15:51:13.510

12 1:02.945 15:52:16.455

13 1:02.822 15:53:19.277

14 1:03.209 15:54:22.486

 Po. 2 - # 69 VANDI K. + 00.095
Dif. Primo

1 1:04.413 15:40:45.167

2 1:02.419 15:41:47.586

3 1:03.000 15:42:50.586

4 1:02.535 15:43:53.121

5 1:02.518 15:44:55.639

6 1:02.967 15:45:58.606

7 1:03.558 15:47:02.164

8 1:02.885 15:48:05.049

9 1:02.903 15:49:07.952

10 1:02.990 15:50:10.942

11 1:02.736 15:51:13.678

12 1:02.961 15:52:16.639

13 1:02.810 15:53:19.449

14 1:03.132 15:54:22.581

 Po. 3 - # 231 SCIARRETTA A. + 08.428
Dif. Primo

1 1:07.496 15:40:49.231

2 1:03.675 15:41:52.906

3 1:03.664 15:42:56.570

4 1:03.046 15:43:59.616

5 1:03.068 15:45:02.684

6 1:03.310 15:46:05.994

7 1:03.130 15:47:09.124

8 1:03.515 15:48:12.639

9 1:03.117 15:49:15.756

10 1:03.015 15:50:18.771

11 1:02.915 15:51:21.686

12 1:02.978 15:52:24.664

13 1:03.158 15:53:27.822

14 1:03.092 15:54:30.914

 Po. 4 - # 63 PAOLONI D. + 09.313
Dif. Primo

1 1:07.018 15:40:48.492

2 1:04.204 15:41:52.696

3 1:05.160 15:42:57.856

4 1:04.627 15:44:02.483

5 1:03.187 15:45:05.670

6 1:03.063 15:46:08.733

7 1:03.193 15:47:11.926

8 1:03.155 15:48:15.081

9 1:02.802 15:49:17.883

10 1:02.810 15:50:20.693

11 1:02.819 15:51:23.512

12 1:02.794 15:52:26.306

13 1:02.607 15:53:28.913

14 1:02.886 15:54:31.799

 Po. 5 - # 52 MALONE M. + 09.456
Dif. Primo

1 1:10.719 15:40:52.701

2 1:05.365 15:41:58.066

3 1:03.417 15:43:01.483

4 1:02.339 15:44:03.822

5 1:03.548 15:45:07.370

6 1:02.398 15:46:09.768

7 1:02.377 15:47:12.145

8 1:03.103 15:48:15.248

9 1:02.812 15:49:18.060

10 1:02.799 15:50:20.859

11 1:02.886 15:51:23.745

12 1:02.698 15:52:26.443

13 1:02.655 15:53:29.098

14 1:02.844 15:54:31.942

 Po. 6 - # 12 PAPALINI L. + 27.521
Dif. Primo

1 1:07.189 15:40:49.050

2 1:04.630 15:41:53.680

3 1:04.649 15:42:58.329

4 1:04.614 15:44:02.943

5 1:04.903 15:45:07.846

6 1:04.903 15:46:12.749

7 1:03.913 15:47:16.662

8 1:04.417 15:48:21.079

9 1:04.415 15:49:25.494

10 1:04.881 15:50:30.375

11 1:04.877 15:51:35.252

12 1:04.714 15:52:39.966

13 1:04.867 15:53:44.833

14 1:05.174 15:54:50.007

 Po. 7 - # 20 GALLUCCI A. + 37.228
Dif. Primo

1 1:09.344 15:40:57.504

2 1:04.558 15:42:02.062

3 1:04.672 15:43:06.734

4 1:04.624 15:44:11.358

5 1:04.842 15:45:16.200

6 1:06.072 15:46:22.272

7 1:04.583 15:47:26.855

8 1:05.051 15:48:31.906

9 1:04.774 15:49:36.680

10 1:04.524 15:50:41.204

11 1:04.463 15:51:45.667

12 1:04.951 15:52:50.618

13 1:04.445 15:53:55.063

14 1:04.651 15:54:59.714

 Po. 8 - # 29 DE PIETRO C. + 38.469
Dif. Primo

1 1:09.606 15:40:51.704

2 1:05.303 15:41:57.007

3 1:05.599 15:43:02.606

4 1:05.264 15:44:07.870

5 1:05.163 15:45:13.033

6 1:05.313 15:46:18.346

7 1:05.242 15:47:23.588

8 1:05.371 15:48:28.959

9 1:05.795 15:49:34.754

10 1:05.181 15:50:39.935

11 1:05.134 15:51:45.069

12 1:05.993 15:52:51.062

13 1:05.020 15:53:56.082

14 1:04.873 15:55:00.955

 Po. 9 - # 25 GALLONI G. + 38.764
Dif. Primo

1 1:10.622 15:40:53.569

2 1:06.220 15:41:59.789

3 1:05.131 15:43:04.920

4 1:05.141 15:44:10.061

5 1:06.011 15:45:16.072

6 1:05.164 15:46:21.236

7 1:05.488 15:47:26.724

8 1:05.026 15:48:31.750

9 1:04.781 15:49:36.531

10 1:05.138 15:50:41.669

11 1:05.113 15:51:46.782

12 1:04.686 15:52:51.468

13 1:04.934 15:53:56.402

14 1:04.848 15:55:01.250

Fastest lap: 1:02.264 
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Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 139 CAPUCCI F. + 46.785
Dif. Primo

1 1:11.906 15:40:54.588

2 1:06.635 15:42:01.223

3 1:06.358 15:43:07.581

4 1:06.397 15:44:13.978

5 1:05.700 15:45:19.678

6 1:05.409 15:46:25.087

7 1:05.496 15:47:30.583

8 1:05.763 15:48:36.346

9 1:05.565 15:49:41.911

10 1:05.343 15:50:47.254

11 1:04.768 15:51:52.022

12 1:05.566 15:52:57.588

13 1:05.390 15:54:02.978

14 1:06.293 15:55:09.271

 Po. 11 - # 181 DEL BONIFRO L.+ 48.966
Dif. Primo

1 1:11.828 15:40:54.129

2 1:06.070 15:42:00.199

3 1:05.512 15:43:05.711

4 1:05.164 15:44:10.875

5 1:06.837 15:45:17.712

6 1:05.185 15:46:22.897

7 1:06.082 15:47:28.979

8 1:06.421 15:48:35.400

9 1:08.590 15:49:43.990

10 1:04.921 15:50:48.911

11 1:05.209 15:51:54.120

12 1:05.455 15:52:59.575

13 1:05.273 15:54:04.848

14 1:06.604 15:55:11.452

 Po. 12 - # 43 COSTA A. + 52.315
Dif. Primo

1 1:05.632 15:40:47.389

2 1:05.244 15:41:52.633

3 1:05.070 15:42:57.703

4 1:04.709 15:44:02.412

5 1:04.976 15:45:07.388

6 1:05.930 15:46:13.318

7 1:04.724 15:47:18.042

8 1:04.876 15:48:22.918

9 1:05.198 15:49:28.116

10 1:04.996 15:50:33.112

11 1:04.548 15:51:37.660

12 1:04.800 15:52:42.460

13 1:04.450 15:53:46.910

14 1:27.891 15:55:14.801

 Po. 13 - # 128 PASQUA N. + 53.169
Dif. Primo

1 1:11.052 15:40:53.323

2 1:07.648 15:42:00.971

3 1:06.892 15:43:07.863

4 1:06.640 15:44:14.503

5 1:05.791 15:45:20.294

6 1:05.869 15:46:26.163

7 1:06.453 15:47:32.616

8 1:05.981 15:48:38.597

9 1:06.522 15:49:45.119

10 1:05.472 15:50:50.591

11 1:05.889 15:51:56.480

12 1:05.997 15:53:02.477

13 1:06.307 15:54:08.784

14 1:06.871 15:55:15.655

 Po. 14 - # 111 PASQUINI D. + 53.612
Dif. Primo

1 1:09.919 15:40:52.214

2 1:05.803 15:41:58.017

3 1:05.797 15:43:03.814

4 1:05.859 15:44:09.673

5 1:05.935 15:45:15.608

6 1:06.519 15:46:22.127

7 1:06.552 15:47:28.679

8 1:06.440 15:48:35.119

9 1:10.765 15:49:45.884

10 1:05.404 15:50:51.288

11 1:05.784 15:51:57.072

12 1:06.108 15:53:03.180

13 1:05.887 15:54:09.067

14 1:07.031 15:55:16.098

 Po. 15 - # 2 MANCINO C. + 1:28.440
Dif. Primo

1 1:18.506 15:40:59.255

2 1:04.832 15:42:04.087

3 1:04.491 15:43:08.578

4 1:04.371 15:44:12.949

5 1:03.817 15:45:16.766

6 1:04.643 15:46:21.409

7 1:04.027 15:47:25.436

8 1:03.636 15:48:29.072

9 1:03.879 15:49:32.951

10 1:03.500 15:50:36.451

11 1:03.594 15:51:40.045

12 1:03.640 15:52:43.685

13 1:03.659 15:53:47.344

14 1:48.582 15:55:35.926

 Po. 16 - # 14 PALMA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:10.516 15:40:52.602

2 1:06.199 15:41:58.801

3 1:05.375 15:43:04.176

4 1:05.571 15:44:09.747

5 1:05.231 15:45:14.978

6 1:04.922 15:46:19.900

7 1:23.704 15:47:43.604

8 1:06.634 15:48:50.238

9 1:06.140 15:49:56.378

10 1:05.638 15:51:02.016

11 1:06.773 15:52:08.789

12 1:07.817 15:53:16.606

13 1:07.425 15:54:24.031

 Po. 17 - # 110 PIZZICONI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:11.874 15:40:54.476

2 1:07.523 15:42:01.999

3 1:07.293 15:43:09.292

4 1:06.696 15:44:15.988

5 1:07.098 15:45:23.086

6 1:07.174 15:46:30.260

7 1:07.195 15:47:37.455

8 1:08.055 15:48:45.510

9 1:07.655 15:49:53.165

10 1:07.770 15:51:00.935

11 1:07.636 15:52:08.571

12 1:08.974 15:53:17.545

13 1:10.606 15:54:28.151

 Po. 18 - # 40 BOTTALICO M. + 7 Laps
Dif. Primo

1 1:06.530 15:40:47.631

2 1:02.813 15:41:50.444

3 1:02.708 15:42:53.152

4 1:02.853 15:43:56.005

5 1:03.184 15:44:59.189

6 1:02.926 15:46:02.115

7 1:02.899 15:47:05.014

 Po. 19 - # 96 SANCHIONI A. + 13 Laps
Dif. Primo

1 4:14.900 15:43:55.720

Fastest lap: 1:02.264 
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